UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  1220 /PGDĐT Bình Sơn, ngày   06  tháng  12 năm 2023

V/v bổ sung dự toán chi sự nghiệp

giáo dục năm 2023

Kính gửi:

 - Các Trường THCS, TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học, Mầm non.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND

huyện Bình Sơn về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 1963/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc giải quyết kinh phí thực hiện các chính sách

giáo dục năm 2023.

Căn cứ Công văn số 1590/TC-KH.NS ngày 05/12/2023 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện về việc bổ sung dự toán chi NSNN năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo bổ sung dự toán kinh phí

cho các trường học số tiền 225.264.000 đồng, cụ thể như sau

- Bổ sung dự toán chi NSNN cấp Mầm non, số tiền: 66.568.000 đồng (sáu

mươi sáu triệu, năm trăm sáu mươi tám nghìn đồng).

- Bổ sung dự toán chi NSNN cấp Tiểu học, số tiền: 52.240.000 đồng (năm

mươi hai triệu, hai trăm bốn mươi nghìn đồng).

- Bổ sung dự toán chi NSNN cấp Trung học cơ cở, số tiền: 106.456.000

đồng (Một trăm lẻ sáu triệu, bốn trăm năm mươi sáu nghìn đồng).

(Chi tiết có các phụ lục kèm theo).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn sự nghiệp giáo dục trong dự toán chi ngân

sách huyện Bình Sơn năm 2023 tại Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày

19/12/2022 của UBND huyện Bình Sơn.

 Đề nghị Các Trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn

huyện tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-12-07T07:48:34+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-12-07T08:24:03+0700